云阳县旅游景区质量等级评定委员会

关于云阳恐龙地质公园景区等3家景区拟评定为国家级旅游景区的公示
按照《国家旅游景区质量等级的划分与评定》《旅游景区质量等级管理办法》，经云阳县旅游景区质量等级评定委员会组织专家现场评定，拟评定云阳恐龙地质公园为国家AAA级景区；云阳清水乡知鱼土家农耕园景区、云阳新津乡文峰塔景区为国家AA级旅游景区。现予以公示，公示期2025年08月22日至2025年08月29日。公示期内若对公示单位有异议，可通过电话或传真提出意见，意见反馈联系人：吴梅（纪检组），联系电话：13996664183；代宏哲，联系电话：023-55335578；电子邮箱：daihongzhe349@163.com。
云阳县旅游景区质量等级评定委员会

2025年08月22日